
 

 

UCHWAŁA NR 282/XLVI/2022 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Popów w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) 

Rada Gminy Popów,  

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Popów: 

1) benzyna bezołowiowa PB 95 – 6,34 zł 

2) olej napędowy ON – 7,52 zł 

3) gaz płynny LPG – 2,95 zł 

§ 2. Ustalone ceny średnie obowiązują w okresie od 1 września 2022 roku do końca roku szkolnego 

2022/2023 tj. do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022. 

   

Przewodniczący Radny Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 5824


		2022-09-15T08:27:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




